ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Ref. Carta Convite n. º 003/2015

O PREFEITO MUNICIPAL  DE SANTANA DO ARAGUAIA,

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando ainda,

Que foi procedida a licitação na modalidade Carta Convite de

nº. 003/2015;

Considerando que as propostas classificadas em primeiro lugar

atendem as necessidades da Administração Pública Municipal;

RESOLVE HOMOLOGAR e ADJUDICAR, a empresa

vencedora: E. DE S. ARAÚJO E CIA LTDA, CNPJ: 08.847.174/0001-04, CONVITE Nº.

003/2015, perfazendo (esta licitação o valor total de (R 144.000,00), (Cento e quarenta

e quatro mil reais). Considerando-as satisfatória à Prefeitura Municipal de Santana do

Araguaia – Pará.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO

ARAGUAIA, Estado do Pará,

Santana do Araguaia, 06 de agosto de 2015.

Eduardo Alves Conti

Prefeito Municipal

		2015-09-15T11:53:00-0300